[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

_____________                                                                                                № _____

г. Благовещенск

В соответствии со статьями 20 и 26 Устава муниципального образования города Благовещенска, статьями 16 и 22 Регламента Благовещенской городской Думы и планом работы Благовещенской городской Думы, утвержденным решением Благовещенской городской Думы от 15.12.2011 №33/155 Благовещенская городская Дума

решила:

1. Вынести на рассмотрение заседания Благовещенской городской Думы           28 июня 2012 года вопросы, согласно прилагаемому проекту повестки.

2. Главе администрации города Благовещенска, комитетам Благовещенской городской Думы, председателю контрольно-счетной палаты города Благовещенска внести на рассмотрение Благовещенской городской Думы проекты решений с предусмотренными к ним материалами в срок до 14 июня 2012 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

          города Благовещенска                                                             В.А. Кобелев

               Приложение

                                                                                             к решению Благовещенской

            городской Думы

  от  ____________№ _______

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ

очередного заседания  Благовещенской городской Думы

на 28 июня 2012 года

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Ответственные

	1.
	Об утверждении отчета об исполнении городского бюджета за 2011 год
	Калашников Сергей Владимирович  – председатель комитета Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам

	2.
	Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и Положения о порядке определения размера платы за их оказание

	Калашников С.В.

	3.
	Об утверждение Правил содержания домашних животных в муниципальном образовании городе Благовещенске
	Кондратьев Владимир Викторович – председатель комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства

	4.
	Об отчете контрольно-счетной палаты города Благовещенска о результатах проверки обоснованности расходов на публикацию нормативно-правовых актов и иной официальной информации в официальном печатном издании газете «Благовещенск» за 2011 год

	Калашников С.В.

О проекте повестки очередного заседания Благовещенской городской Думы